- 1 -

院党字〔2020〕4号

关于教工党支部支委成员选举结果的通知

全院师生：

学院于 9 月 17 日完成教工党支部设置调整后，各教工党支部于 9 月 17 日

-10 月 10 日期间进行了支委成员选举并报学院党委审批通过，现将结果通知如

下：

特此通知。

中共四川农业大学马克思主义学院委员会

                                   2020年 10月 11日

马克思主义学院党政办公室                        2020年 10月 11日印

支部名称 支委构成 备注

马克思主义基本原理概

论教研室教工党支部

支部书记：张  强   组织委员：伍  洋

宣传委员：熊小果   纪检委员：曾  丽

马克思主义中国化教研

室教工党支部

支部书记：高淑桃   组织委员：何  宇

宣传委员：李  雕   纪检委员：孟志宏

思想道德修养与法律基

础教研室教工党支部

支部书记：傅新禾   组织委员：张艳玲

宣传委员：杨  希   纪检委员：冯义强

中国近现代史纲要教研

室教工党支部

支部书记：张祖龑   组织委员：杨天宇

宣传委员：赵海伦   纪检委员：陈建锋